
 

DO-0130/1/2014  

 

 

Zarządzenie nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie: likwidacji Instytutu Informatyki na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ, 

utworzenia na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ Instytutu Informatyki 

i Matematyki Komputerowej i Katedry Teorii Optymalizacji i Sterowania oraz 

zmian w Regulaminie organizacyjnym UJ i w Instrukcji kancelaryjnej UJ 
 

 

Na podstawie §§ 45, 46 ust. 1, 50 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, 50 ust. 2 pkt 1 oraz §§ 52, 59 i 60 

Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Z dniem 31 stycznia 2014 roku likwiduje się Instytut Informatyki funkcjonujący w ramach 

Wydziału Matematyki i Informatyki UJ. 

 

§ 2 

 

1. Z dniem 1 lutego 2014 roku w strukturze organizacyjnej Wydziału Matematyki  

i Informatyki UJ tworzy się Instytut Informatyki i Matematyki Komputerowej.  

2. W strukturze organizacyjnej Instytutu Informatyki i Matematyki Komputerowej tworzy 

się następujące jednostki wewnętrzne:  

1) Katedrę Matematyki Obliczeniowej;  

2) Zakład Informatyki Stosowanej;  

3) Zakład Matematyki Dyskretnej;  

4) Zakład Metod Efektywnych Algebry; 

5) Zakład Uczenia Maszynowego. 

3. Instytut Informatyki i Matematyki Komputerowej prowadzi działalność określoną 

postanowieniami § 52 ust. 2 Statutu UJ. 

4. Katedra i Zakłady, o których mowa w ust. 2, prowadzą działalność określoną 

postanowieniami odpowiednio § 59 ust. 2 i § 60 ust. 2 Statutu UJ. 

5. Nowoutworzonemu Instytutowi Informatyki i Matematyki Komputerowej powierza się 

opiekę merytoryczną nad kierunkami informatyka i matematyka komputerowa. 

 

§ 3 

 

1. Z dniem 1 lutego 2014 roku w strukturze organizacyjnej Wydziału Matematyki  

i Informatyki UJ tworzy się Katedrę Teorii Optymalizacji i Sterowania. 

2. Katedra Teorii Optymalizacji i Sterowania prowadzi działalność określoną 

postanowieniami § 59 ust. 2 Statutu UJ. 

 

 

 



 

§ 4 

 

1. Nauczyciele akademiccy, zatrudnieni w zlikwidowanym Instytucie Informatyki stają się 

pracownikami Instytutu Informatyki i Matematyki Komputerowej, o którym mowa  

w § 2 ust. 1, z zastrzeżeniem ust.2. 

2. Nauczyciele akademiccy, zatrudnieni w Katedrze Teorii Optymalizacji i Sterowania, 

wchodzącej w skład zlikwidowanego Instytutu Informatyki stają się pracownikami 

Katedry Teorii Optymalizacji i Sterowania, o której mowa w § 3, będącej jednostką 

wewnętrzną Wydziału Matematyki i Informatyki UJ.  

 

§ 5 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku (z późn.zm.). 

 

§ 6 

 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Instrukcji kancelaryjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego, w grupie 

Podstawowe jednostki organizacyjne wprowadza się następujące zmiany:  

1) z dniem 31 stycznia 2014 roku na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ likwiduje 

się symbol i nazwę w brzmieniu: „WMII  – Instytut Informatyki”;  

2) z dniem 1 lutego 2014 roku na Wydziale Matematyki i Informatyki UJ  wprowadza się 

nowy symbol i nazwę w brzmieniu: „WMIIMK – Instytut Informatyki i Matematyki 

Komputerowej”. 

 

§ 7 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Matematyki i Informatyki UJ. 

2. Do czasu wyboru dyrektora Instytut Informatyki i Matematyki Komputerowej, kierowanie 

tym Instytutem powierzam dr. hab. Jackowi Taborowi, prof. UJ. 

 

§ 8 

 

Z dniem 31 stycznia 2014 roku tracą moc: 

1) zarządzenie nr 15 Rektora UJ z 1 kwietnia 2009 roku w sprawie zmiany nazwy 

Katedry Metod Numerycznych na Katedrę Matematyki Obliczeniowej w Instytucie 

Informatyki Wydziału Matematyki i Informatyki UJ; 

2) zarządzenie nr 52 Rektora UJ z 20 czerwca 2012 roku w sprawie utworzenia Pracowni 

Analizy i Kompresji Danych w Instytucie Informatyki Wydziału Matematyki 

i Informatyki UJ; 

3) zarządzenie nr 62 Rektora UJ z 13 czerwca 2013 roku w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej Instytutu Informatyki Wydziału Matematyki i Informatyki UJ. 

 

§ 9 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


